ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	20  сентября 2017 года
	          г.Благодарный
	  № 2

Об утверждении структуры органов местного самоуправления

Благодарненского городского округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Закона Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае» представительный орган Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Утвердить следующую структуру органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края:
1). Представительный орган муниципального образования - Совет депутатов  Благодарненского городского округа Ставропольского края.
2). Глава муниципального образования - Глава Благодарненского городского округа Ставропольского края.
Глава Благодарненского городского округа Ставропольского края возглавляет администрацию  Благодарненского городского округа Ставропольского края.
3). Ис​полнительно - распорядительный ор​ган  муниципального образования - администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края.
4). Контрольно - счётный ор​ган  муниципального образования – контрольно - счётный орган Благодарненского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий на первом заседании

представительного органа Благодарненского

городского округа Ставропольского края                                     Д.Ю.Пахомов